
Chorzów, 08.10.2013 r.

SterGames S.A. nabywa kolejne aktywa

SterGames S.A., podmiot notowany na rynku NewConnect od sierpnia 2012 r., 

nabył 1 mln akcji giełdowej spółki United S.A., które dają prawie 0,8% udziału 

w głosach na WZA tego podmiotu. Łączna cena transakcji nabycia wyniosła 1 

mln zł. Kurs United S.A. wyniósł na zamknięciu podczas wczorajszej sesji 1,12 

zł.

Inwestycja  w  United  S.A.  jest  realizacją  strategii  rozwoju,  która  zakłada  nabywanie 

aktywów,  mogących  przynieść  ponadprzeciętne  stopy  zwrotu.  Warto  również  zwrócić 

uwagę,  że  Emitent  dokonał  we  wrześniu  pierwszego  zaangażowania  kapitałowego  w 

spółkę Weedo S.A., nabywając 240 tys. akcji tego podmiotu i przekraczając tym samym 

próg 5% głosów na WZA.

„Istotną przesłanką stanowiącą o słuszności inwestycji w spółkę United S.A. są informacje 

mówiące o staraniu się tego podmiotu o przeniesienie na rynek regulowany GPW, co 

zwiększy  w naszym uznaniu  wartość  rynkową tej  spółki.”  -  komentuje  Piotr  Międlar, 

Prezes Zarządu Spółki SterGames S.A.

United S.A.  jest  Grupą Kapitałową,  notowaną na rynku NewConnect  od maja  2012r. 

której przedmiotem działalności jest sprawowanie nadzoru właścicielskiego nad spółkami 

wchodzącymi  w  jej  skład  i  pozyskiwanie  finansowania  na  prowadzenie  działalności 

operacyjnej oraz inwestycyjnej przez spółki zależne. 

Spółka SterGames S.A. przeprowadza obecnie z sukcesem restrukturyzację finansowo-

organizacyjną. Systematycznie spłaca zaciągnięte zobowiązania oraz aktywnie realizuje 

zmianę profilu działalności.

„Zarówno  transakcje  kupna  na  rynku  NewConnect  jak  i  spłata  długów  przebiegają 

zgodnie z przyjętym wewnętrznie harmonogramem uzdrawiania naszego funkcjonowania. 

Aktualnie  skupiam  się  nad  kolejnymi  możliwymi  inwestycjami,  jednakże  naszym 

priorytetem w tym roku pozostaje emisja akcji .” - dodaje Prezes Międlar.



Środki na dalsze inwestycje kapitałowe mają zostać pozyskane w ramach emisji  akcji 

serii D z zachowaniem prawa poboru dla akcjonariuszy Spółki oraz emisji akcji serii E.
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